ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ....
о проведении рекламной акции
к Договору купли-продажи № ______ от «___» ___________  20__ г.
г. Новосибирск

«__» _________ 20___ г.

ООО «Региональный Склад», именуемый в дальнейшем "Продавец", в лице директора Строчинского А.Ю., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель", в лице ____________________________, действующего на основании   _____________, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Продавец и Покупатель договорились о проведении рекламной акции в целях стимулирования сбыта смесителей GROSS, далее товара, поставляемого Продавцом Покупателю по  Договору купли-продажи № _______ от «___» ______ 20__ г. (далее Договор).

2. В рамках проведения рекламной акции Продавец предоставляет Покупателю рекламный материал в виде выставочного стенда для демонстрации товара, поставляемого Продавцом по Договору.

3. Спецификация выставочного стенда приведена в Приложении № 1, являющимся неотъемлемой частью настоящего дополнительного соглашения.

4. Рекламный материал на все время действия настоящего Договора является собственностью Продавца.

5. Оценочная стоимость предоставляемых выставочных стендов составляет  27 514,00  (двадцать семь тысяч пятьсот четырнадцать) рублей.

6. Продавец обязан передать Покупателю рекламный материал в срок не позднее 10 дней с даты заключения настоящего дополнительного соглашения или с последующей поставкой.

7. Покупатель обязан использовать выставочный стенд только в целях рекламирования товара поставленного Продавцом по Договору.

8. Покупатель обязан не производить каких-либо переделок и изменений в  конструкции выставочного стенда без письменного согласия и участия специалиста Продавца.

9. Покупатель  обязан содержать выставочный стенд в полной исправности.

10. Покупатель обязуется оформить выставочный стенд в соответствии с требованиями Продавца в срок, не позднее 10-ти дней с даты получения стенда.
11. Покупатель обязуется с момента получения выставочного стенда в течение 10-ти рабочих дней  предоставить фотоотчет (стенд с нашей продукцией внутри торговой  точки), с последующим ежемесячным предоставлением фотоотчета не позднее 15 числа текущего месяца.
12. Покупатель обязуется ежемесячно выбирать не менее   20 (двадцати) единиц товара.

13. Продавец имеет право в любое время проверять целевое использование Покупателем выставочного стенда в соответствии с условиями настоящего дополнительного соглашения или Договора.

14. При нарушении Покупателем условий настоящего дополнительного соглашения или Договора, Продавец имеет право в одностороннем порядке расторгнуть настоящее дополнительное соглашение и потребовать возврата выставочного стенда в течение 10-ти дней с даты соответствующего уведомления Покупателя.

15. Доставка, сборка и возврат выставочного стенда осуществляется силами и за счет Покупателя.

16. Покупатель обязан принять выставочный стенд с оформлением необходимых передаточных документов.

17. В случае истечения срока действия, либо досрочного расторжения Договора Покупатель обязан вернуть Продавцу в течение 10-ти дней выставочный стенд в исправном состоянии с учетом нормального износа.

18. В случае утери, либо повреждения выставочного стенда Покупатель обязан компенсировать ущерб, причиненный Продавцу из расчета стоимости стенда, установленной в п. 5 настоящего дополнительного соглашения.

19. В случае нецелевого использования выставочного стенда Покупатель выплачивает Продавцу штраф в размере 100% от стоимости выставочного стенда.

20. В случае просрочки возврата выставочного стенда Покупатель  выплачивает Продавцу пени в размере 0,5 % от его стоимости за каждый день просрочки.
21. По истечении срока действия Договора возврат выставочного стенда оформляется соответствующими документами.

22. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

23. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до конца срока действия Договора купли-продажи №____ от «___» _______ 20__г.
Адреса и банковские реквизиты сторон

	ПРОДАВЕЦ
	ПОКУПАТЕЛЬ

	ООО «Региональный Склад»

ИНН \ КПП 5410046079 \ 541001001

Юридический адрес: 630061, РФ, Новосибирская область, г. Новосибирск,
ул. Краузе, 13-153.

Фактический адрес (офис):
ИНН\КПП 5410046079 \ 540445001

630052, РФ, Новосибирская область,
г. Новосибирск, ул. Толмачевское

Шоссе, д. 27

Телефон (факс) (383) 362-12-80

Фактический адрес (склад):
ИНН\КПП 5410046079 \ 540445002

630052, РФ, Новосибирская область,
г. Новосибирск, ул. Толмачевская, 35

Р/сч 40702810144050002955
Сибирский банк Сбербанка России, г. Новосибирск, Новосибирское отделение №8047 ОАО "Сбербанк России"
К/сч 30101810500000000641
БИК 045004641

	Директор ООО «Региональный Склад»
___________________ А.Ю.Строчинский
	_______________________\

Приложение № 1

к Дополнительному соглашению

о проведении рекламной акции

 № ___ от «___» _______ 20__г.

г. Новосибирск                                                                                                «__» ________ 20___г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№
	ОПИСАНИЕ
	КОЛИЧЕСТВО

	1.
	Стенд под смесители GROSS AQUA

ПРОДАВЕЦ:

          ПОКУПАТЕЛЬ:
_______________  /А.Ю. Строчинский

          ______________ /____________
АКТ

Приема передачи
 к Дополнительному соглашению №____  от «____» ________ 20____г.

о проведения рекламной акции от «___» ___________ 20____ г.
г. Новосибирск                                                                                                      «___» _____  20___ г.

ООО «Региональный склад», именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице директора Строчинского А.Ю., действующего на основании Устава с одной стороны, и ____________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель", в лице _______________________________,  действующего на основании __________, с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем

1. Продавец передал, а Покупатель принял рекламный материл в виде выставочного стенда согласно Приложения № 1 к вышеназванному дополнительному соглашению.

2. Покупатель не имеет замечаний к комплектации состоянию выставочного стенда.

ПРОДАВЕЦ:

ПОКУПАТЕЛЬ:

_______________  /А.Ю. Строчинский

             ________________ /_______________